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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi wewnątrzlokalowe złożone z ościeżnicy i połą-

czonego z nią zawiasowo skrzydła drzwiowego zaopatrzonego w klamkę z szyldzikiem, wykonane  
z drewna i/lub materiałów drewnopochodnych oraz płycin szklanych lub z MDF przeznaczone do po-
mieszczeń w domach jedno i wielorodzinnych oraz w obiektach użyteczności publicznej, w których nie 
są wymagane drzwi specjalnego przeznaczenia. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego stanowiąca o jego istocie przejawia się w in-
dywidualnym ukształtowaniu powierzchni zewnętrznej jego skrzydła drzwiowego tych drzwi, zwłasz-
cza w kształcie jego wewnętrznych paneli i listew stanowiących obramowanie otworu wypełnionego 
płycinami. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 
oraz na rysunkach, na których fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wykonania drzwi wewnątrzlokalo-
wych z jedną płyciną szklaną o większej ich szerokości w oryginalnej ich wersji kolorystycznej, w wi-
doku z przodu, fig. 2 - drugą odmianę wykonania tych samych drzwi z jedną płyciną szklaną, lecz  
o mniejszej ich szerokości, w oryginalnej ich wersji kolorystycznej w widoku z przodu, fig. 3 - trzecią 
odmianę wykonania drzwi wewnątrzlokalowych o identycznej szerokości jak drzwi według odmiany 
pierwszej lecz z płyciną drewnopochodną typu MDF w oryginalnej ich wersji kolorystycznej w widoku  
z przodu, fig. 4 - te same drzwi jakie pokazano na fig. 3 lecz o mniejszej ich szerokości, fig. 5 - skrzy-
dło tych samych drzwi w widoku z przodu, fig. 6 - to samo skrzydło w przekroju pionowym wzdłuż linii D-D 
na fig. 1-5, fig. 7 - to samo skrzydło w przekroju poziomym wzdłuż linii E-E na fig. 1-5, fig. 8 - szczegół „A” 
tego samego skrzydła drzwi w przekroju poziomym pokazanym na rysunku fig. 7, fig. 9 - szczegół „C” 
tego samego skrzydła drzwi w przekroju pionowym pokazanym na rysunku fig. 6, fig. 10 - jeden z pa-
neli poziomych skrzydła drzwi w przekroju pionowym pokazanym na rysunkach fig. 6 i 9, a fig. 11 - 
jedną z listew kątownikowych stanowiących obramowanie otworu skrzydła drzwi w przekroju pozio-
mym i pionowym pokazanym na rysunkach fig. 7-9. 

Drzwi wewnątrzlokalowe według pierwszej i drugiej odmiany ich wykonania pokazane na mate-
riale ilustracyjnym fig. 1 i 2 oraz na rysunkach fig. 5-11 składają się z ościeżnicy z tłem drewnopodob-
nym w kolorze „dąb” złożonej z dwóch wąskich pionowych ramiaków, których górne końce zwieńczone 
są analogicznym ramiakiem poprzecznym, przylegających ich końcami do siebie pod kątem 45° oraz  
z połączonego z tą ościeżnicą za pomocą dwóch zawiasów skrzydła drzwiowego, które stanowi mono-
lityczna płyta prostokątna z analogicznym tłem drewnopodobnym, zaopatrzona w szyldzik kwadrato-
wy, z którego wystaje klamka w kolorze zbliżonym do srebrnego. 

Płyta tego skrzydła na swej powierzchni ma wykonany prostokątny otwór obustronnie obramo-
wany na całym jego obwodzie ośmioma listwami kątownikowymi, których krótsze ramiona przylegają 
do obu zewnętrznych powierzchni pionowych i poziomych ramiaków tego skrzydła, tak że pomiędzy 
dłuższymi ramionami tych listew utworzona jest obwodowa szczelina, w której umieszczona jest płyci-
ną szklana, której boki przylegają do odpowiednich boków tych ramiaków. Ponadto do dłuższych ra-
mion listew kątownikowych opasujących wewnętrzne boki poziomego ramiaka górnego i dolnego 
skrzydła drzwi oraz do obu powierzchni płyciny szklanej na ich końcach przylegają panele profilowe 
stanowiące ich lustrzane odbicie, tak że większe i płaskie ich ściany przylegają do tej płyciny, a pro-
stopadle usytuowane do nich mniejsze płaskie ściany przylegają do bocznych ścian dłuższych ramion 
tych listew, natomiast zewnętrzne wypukłe ściany tych paneli ich bokami o najmniejszej szerokości 
skierowane są ku sobie i w kierunku klamki tego skrzydła. 

Z kolei drzwi wewnątrzlokalowe według trzeciej i czwartej odmiany ich wykonania pokazane na 
materiale ilustracyjnym fig. 3 i 4 i oraz na rysunkach fig. 5-11 mają identyczne wymiary i kształt ze-
wnętrzny jak drzwi według pierwszej i drugiej odmiany, przy czym różnica pomiędzy nimi polega na 
tym, że skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych według trzeciej i czwartej odmiany ich wykonania, w ich 
obwodowej szczelinie utworzonej pomiędzy listwami kątownikowymi stanowiącymi obustronne obra-
mowanie otworu tego skrzydła umieszczona jest płycina z materiału drewnopochodnego typu MDF, 
której boki przylegają również do odpowiednich boków ramiaków skrzydła. 

Każdy z czterech tych identycznych paneli profilowych w przekroju pionowym i w widoku od 
czoła ma kształt bryły o profilu zbliżonym do trapeza prostokątnego z wypukłym jednym jego dłuższym 
bokiem, którego część o większym promieniu wypukłości skierowana jest w kierunku krótszego po-
ziomego boku równoległego do dłuższego przeciwległego mu boku. 



 PL 17923 3

Z kolei każdą z ośmiu identycznych listew kątownikowych stanowi bryła mająca w przekroju 
pionowym, poziomym oraz w widoku od czoła kształt kątownika różno ramiennego o zróżnicowanych 
grubościach jego ramion. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Drzwi wewnątrzlokalowe składające się z ościeżnicy i połączonego z nią zawiasowo skrzydła 

drzwiowego, zaopatrzonego w szyldzik o profilu kwadratowym z klamką, wykonane z materiału drew-
nopochodnego typu MDF oraz ze szkła w kształcie prostokąta, których skrzydło na obu swych po-
wierzchniach posiada identyczne elementy dekoracyjne w postaci paneli, listew i płycin charakteryzuje 
się tym, że: 

- płyta skrzydła drzwi na swej powierzchni ma wykonany prostokątny otwór obustronnie ob-
ramowany na całym jego obwodzie ośmioma listwami kątownikowymi, których krótsze ra-
miona przylegają do obu zewnętrznych powierzchni pionowych i poziomych ramiaków tego 
skrzydła, tak że pomiędzy dłuższymi ramionami tych listew utworzona jest obwodowa 
szczelina, w której umieszczona jest płycina szklana, której boki przylegają do odpowied-
nich boków tych ramiaków, przy czym do dłuższych ramion listew kątownikowych opasują-
cych wewnętrzne boki poziomego ramiaka górnego i dolnego skrzydła drzwi oraz do obu 
powierzchni płyciny szklanej na ich końcach przylegają panele profilowe stanowiące ich 
lustrzane odbicie, tak że większe i płaskie ich ściany przylegają do tej płyciny, a prostopadle 
usytuowane do nich mniejsze płaskie ściany przylegają do bocznych ścian dłuższych ra-
mion tych listew, natomiast zewnętrzne wypukłe ściany tych paneli ich bokami o najmniej-
szej szerokości skierowane są ku sobie i w kierunku klamki tego skrzydła, jak pokazano na 
materiale ilustracyjnym fig. 1 i 2 oraz na rysunkach fig. 4-11. 

- płyta skrzydła drzwi na swej powierzchni ma wykonany prostokątny otwór obustronnie ob-
ramowany na całym jego obwodzie ośmioma listwami kątownikowymi, których krótsze ra-
miona przylegają do obu zewnętrznych powierzchni pionowych i poziomych ramiaków tego 
skrzydła, tak że pomiędzy dłuższymi ramionami tych listew utworzona jest obwodowa 
szczelina, w której umieszczona jest płycina z materiału drewnopochodnego, której boki 
przylegają również do odpowiednich boków ramiaków skrzydła jak pokazano na materiale 
ilustracyjnym 3 i 4 oraz na rysunkach fig. 5-11. 

- każdy z czterech tych identycznych paneli profilowych w przekroju pionowym i w widoku od 
czoła ma kształt bryły o profilu zbliżonym do trapeza prostokątnego z wypukłym jednym jego 
dłuższym bokiem, którego część o większym promieniu wypukłości skierowana jest w kie-
runku krótszego poziomego boku równoległego do dłuższego przeciwległego mu boku. 

- każdą z ośmiu identycznych listew kątownikowych stanowi bryła mająca w przekroju piono-
wym, poziomym oraz w widoku od czoła kształt kątownika różno ramiennego o zróżnicowa-
nych grubościach jego ramion. 
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Ilustracja wzoru 
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